гАпоУ АО uКрасноборский лесотехнический техникум''

Форма по
окуд

по
окпо

(наименование организаuии)

прикАз

Номер
документа

Щата

80-к 21.02.2017

rrO создании спортивного клубаrrв целях tжтивизации физкульryрно-спортивной работы в техник)д{е,

приобщение обуrающихся к систематическим зtu{ятиям физической кульryрой и
спортом, на основаниИ прикша Министерства образования и науки Российской

федерациИ }lъ 1065 от 13 сентябрЯ 2013 года кОб угверждении порядка осуществления

ДеЯТеЛЬНОСТИ ШкольньD( спортивньD( клубов и студенческих спортивньIх к;ryбов>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать на базе техникуI\{а спортивный клуб кЮность России>>

2. Назначить руководителем спортивного клуба Мерзлого Василия Вл4димировича,

руководителя физвоспитания.

3. Утверлить Положение о студенческом спортивном клубе.

4. Мерзлому Василию Владимировичу, руководителю клуба,

разработать символику клуба (эмблему, девиз), составить

полугодие 20|6-2017 учебного года в срок до 1.03.201 7 года

5. Контроль за исполнением данного приква возложить

воспитательной работы Семенову Елену Николаевну

совместно с советом клуба

план работы на второе

на зfiведующего отделом

А.А. Панов

фасшифровка подписи)

Руководитель
rIреждения

1-дело
1-бухга;lтерия

директор

(должность)